35 Paris 1780. 2 vol. pet. in-8.. 1781. 2 vol. in-12., Paris 3 vol. in-12„ Paris,
Collin. 1808., Claudin 1879. — J.-M. Quérard. La France Littéraire. Paris
1828. T. II. p. 18-19.

36 Lettres amoureuses de Julie et d’Ovide, par M. Marmontel. Paris, an
V (1797). U. o. 1802. in-12.

37 Lettres galantes de Julie à Ovide, par M. M___ Paris, Bastien, 1774.
in-12.

38 La Saussaye, Notice biographique sur le comte de Lezay-Marnezia.